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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK54003 - Keperawatan Medikal Bedah III Nama Kelas : 94

No NPM NAMA

TATAP MUKA

18
Okt

2022

19
Okt

2022

25
Okt

2022

26
Okt

2022

9
Nov
2022

15
Nov
2022

16
Nov
2022

22
Nov
2022

23
Nov
2022

30
Nov
2022

21
Des
2022

27
Des
2022

27
Des
2022

1 2019720169 ZESSYCA PERMATA TSARA
PUTRI ZAINAS

A H H H H A A   H H H H H

2 20200910100003 ADINDA SALSABILA PUTRI H H I H H H H H H H H H H

3 20200910100004 AGNIATUL MAHMUDAH H H H H H H H H H H H H H

4 20200910100011 AMEYLIA SYIFA`UL QOLBY H H H H H H H   H H H H H

5 20200910100019 CHAIRUN NISHA H H H H H H H H H H H H H

6 20200910100025 DEWI SUCI LESTARI H H H H H H H H H H H H H

7 20200910100035 GINA SONIA H H H H H H H H H H H H H

8 20200910100038 HILMI DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H

9 20200910100040 INTAN NURSUWANDI H H H H H H H H H H H H H

10 20200910100043 KURNIA DEWI SALSABILA H H H H H H H   H H H H H

11 20200910100046 LULU ELYA PUTRI H H S H H H H H H H H H H

12 20200910100047 MAHARANI NILAM SARI I H H H H H H H H H H H H

13 20200910100048 MEISYA AMANDA H H H H H H H H H H H H H

14 20200910100050
MUHAMMAD GHOZI ASH
SHIDDIQIE H H H H H H H H H H H H H

15 20200910100053 NABILA NUR RIEZKY H H H H H H H H H H H H H

16 20200910100056 NADYA MUTIARA PRIHASTI H H H H H H H H H H H H H

17 20200910100057 NAILAL MUNA S S S H H H H H H H H H H

18 20200910100058 NAJWA AVIA AVIVAH H H H H H H H   H H H H H

19 20200910100059 NANDA AMALIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H

20 20200910100062 NINIK WILDA SOLIHA H H H H H H H H H H H H H
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21 20200910100068 NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H

22 20200910100069 PALUPI RAMADANTI H H H H H H I   H H H H H

23 20200910100073 PUTRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H

24 20200910100077 RAHMA KAMILA H H H H H H H   H H H H H

25 20200910100084 SALSA NABILA WARDANI H H H H H H H H H H H H H

26 20200910100086 SELVI IRMA OKTAFIANI H H H H H H H H H H H H H

27 20200910100087 SETYA DESI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H

28 20200910100097 TSULITS MARDIANE
PRAMESTI ABDULLAH

H H H H H H H H H H H H H

29 20200910100098 USWATUN HASANAH H H H H H H H H H H H H H

30 20200910100101 ZAHRA HAYATI H H H H H H H H H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK54003 - Keperawatan Medikal Bedah III Nama Kelas : 94

No NPM NAMA

TATAP MUKA

18
Okt

2022

19
Okt

2022

25
Okt

2022

26
Okt

2022

9
Nov
2022

15
Nov
2022

16
Nov
2022

22
Nov
2022

23
Nov
2022

30
Nov
2022

21
Des
2022

27
Des
2022

27
Des
2022

31 20200910100105 ANNISA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H

32 20200910100106 ANNISYA ADELIA H H H H H H H H H H H H H

33 20200910100110 DELVIANNA AYU LESTARI H H H H H H H   H H H H H

34 20200910100111 DEWI SRI AMBARWATI H H H H H H H H H H H H H

35 20200910100114 ELVINA ANANDA LESTARI H H H H H H H H H H H H H

36 20200910100121 MAHYUNITA H H S H H A H H H H H H H

37 20200910100129 SALSABILA RHAMADANI H H H H H H H H H H H H H

38 20200910100130 SAYYIDAH ZAHROTUL
BAHRI

H H H H H H H H H H H H H

39 20200910100131 SHAFA KAMILAH H H H H H H H H H H H H H

40 20200910100134 ANNI NUR`IZZATI GUSMA H S H H H H H   H H H H H

41 20200910100136 DHIAH FITRIA HANDAYANI H H H H H H H   H H H H H

42 20200910100137 JESY MONISVA H H H H H H H H H H H H H

43 20200910100141 PINGKAN REGINA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H

44 20200910100143 MOCHAMAD FARHAN H H S H H A A H H H H H H

45 20200910100151 FIHAYATUN NUFUS H H H H H H H   H H H H H

46 20200910100152 HURI WARDAH NIHAYATI H H H H H H H H H H H H H

47 20200910100159
REISSA AMALIA
WULANDARI H H H H H H H   H H H H H

48 20200910100160 RISMA SALSABILA H H H H H H H   H H H H H

49 20200910100162 SAFA ANZUARVY H H H H H H H H H H H H H

50 20200910100165 SHERLI AULIA ANDARA H H H H H H H H H H H H H
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51 20200910100170 TRI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H

52 20200910100171 VINA HAZA QOIRIAH H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/387146)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/387146)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/387146)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/387146)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/387146)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/387146)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/387146)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/387146)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/387146)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/387146)

RPS (/siakad/view_rps/387146)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/387146)

Program Studi

S1 - Ilmu Keperawatan
Periode

2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah

KK54003 - Keperawatan Medikal Bedah III - 4 SKS
Nama Kelas

94
Kurikulum

2019
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kelas/detail/387146
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/387146
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_peserta/387146
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/387146
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387146
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/387146
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_kesanmhs/387146
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/387146
https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/387146
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/387146
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/387146
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/387146


Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Selasa, 20
Sep 2022
08:00 -

10:30

Ns Diana Irawa
ti, M.Kep.Sp.Ke
p.MB

52 100.00 

2 Rabu, 21
Sep 2022
08:00 -

12:10

Ns Diana Irawa
ti, M.Kep.Sp.Ke
p.MB

50 96.15 

3 Selasa, 27
Sep 2022
08:00 -

10:30

Ns Diana Irawa
ti, M.Kep.Sp.Ke
p.MB

49 94.23 

4 Rabu, 28
Sep 2022
08:00 -

12:10

Ns Diana Irawa
ti, M.Kep.Sp.Ke
p.MB

48 92.31 

5 Selasa, 4
Okt 2022
08:00 -

10:30

Ns Diana Irawa
ti, M.Kep.Sp.Ke
p.MB

0 0.00 

7 Selasa, 11
Okt 2022
08:00 -

10:30

Ns Diana Irawa
ti, M.Kep.Sp.Ke
p.MB

45 86.54 

52
Peserta

52



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Selasa, 18
Okt 2022
08:00 -

10:30

Anatomi fisiol
ogi sistem se
nsori persepsi
dan pengkaji
an

Anatomi fisiol
ogi sistem se
nsori persepsi
dan pengkaji
an

Ns Rizki Nugrah
a Agung, S.Ke
p., M.Kep, Ns., S
p.Kep.MB, S.Kep

51 98.08 

10 Rabu, 19
Okt 2022
08:00 -

12:10

Konsep asuh
an keperawat
an pada kasu
s glukoma, ka
tarak dan OM
SK

Konsep asuh
an keperawat
an pada kasu
s glukoma, ka
tarak dan OM
SK

Ns Rizki Nugrah
a Agung, S.Ke
p., M.Kep, Ns., S
p.Kep.MB, S.Kep

52 100.00 

11 Selasa, 25
Okt 2022
08:00 -

10:30

Persentasi da
n diskusi kons
ep askep, tren
d dan issu, da
n aspek legel
etik pada kas
us katarak

berjalan deng
an lancar Per
sentasi dan d
iskusi konsep
askep, trend
dan issu, dan
aspek legel et
ik pada kasus
katarak, mah
asiswa aktif

Ns Rizki Nugrah
a Agung, S.Ke
p., M.Kep, Ns., S
p.Kep.MB, S.Kep

52 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

12 Rabu, 26
Okt 2022
08:00 -

12:10

Askep Bone t
utor

Askep Bone t
utor

Ns Rizki Nugrah
a Agung, S.Ke
p., M.Kep, Ns., S
p.Kep.MB, S.Kep

52 100.00 

13 Selasa, 1
Nov 2022
08:00 -

10:30

Ns Rizki Nugrah
a Agung, S.Ke
p., M.Kep, Ns., S
p.Kep.MB, S.Kep

51 98.08 

16 Rabu, 9
Nov 2022
08:00 -

12:10

Askep Fraktur
e

Askep Fraktur
e

Erwan Setiyon
o, M.N,S.Kp, MN,
S.Kp, AMK

52 100.00 

17 Selasa, 15
Nov 2022
08:00 -

10:30

Anfis dan ask
ep sistem neu
rologi

Anfis dan ask
ep sistem neu
rologi

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

49 94.23 

18 Rabu, 16
Nov 2022
08:00 -

12:10

Askep Stroke,
Cedera Kepal
a dan Mening
itis

Diskusi askep
stroke, ceder
a kepala dan
meningitis

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

50 96.15 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

19 Selasa, 22
Nov 2022
08:00 -

10:30

Presentasi pe
mbahasan ka
sus cedera ke
pala

Diskusi kasus
cedera kepal
a, analisis arti
kel (GCS), tre
nd dan issue
pada kasus c
edera kepala
dan etik legal
pada kasus c
edera kepala

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

40 76.92 

20 Rabu, 23
Nov 2022
08:00 -

12:10

Askep Oesteo
porosis

Askep Oesteo
porosis

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

52 100.00 

22 Rabu, 30
Nov 2022
08:00 -

12:10

Edukasi Klien
stroke

role play pem
berian pendid
ikan kesehata
n pada masy
arakat terkait
penanganan
pertama pasi
en dengan ce
dera kepala

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

52 100.00 

28 Rabu, 21
Des 2022
08:00 -

12:10

Skill lab Meng
ukur kekuata
n otot

Skill lab Meng
ukur kekuata
n otot

Erwan Setiyon
o, M.N,S.Kp, MN,
S.Kp, AMK

52 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

29 Selasa, 27
Des 2022
08:00 -

10:30

Skill lab ROM

Skill lab ROM

Erwan Setiyon
o, M.N,S.Kp, MN,
S.Kp, AMK

52 100.00 

14 Selasa, 27
Des 2022
08:00 -

10:30

Lab Skill: Iriga
si dan obat te
tes pada mat
a dan telinga
dan praktik m
andiri denga
n observer te
mannya

Lab Skill: Iriga
si dan obat te
tes pada mat
a dan telinga
dan praktik m
andiri denga
n observer te
mannya

Ns Rizki Nugrah
a Agung, S.Ke
p., M.Kep, Ns., S
p.Kep.MB, S.Kep

FIK208 52 100.00 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Medikal Bedah III Nama Kelas : 94
Kode Mata kuliah : KK54003 SKS : 4

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 2019720169 ZESSYCA PERMATA TSARA
PUTRI ZAINAS

 

2 20200910100003 ADINDA SALSABILA PUTRI 74.97 B ✔  
3 20200910100004 AGNIATUL MAHMUDAH 76.53 B+ ✔  
4 20200910100011 AMEYLIA SYIFA`UL QOLBY 73.20 B ✔  
5 20200910100019 CHAIRUN NISHA 71.94 B ✔  
6 20200910100025 DEWI SUCI LESTARI 76.77 B+ ✔  

7 20200910100035 GINA SONIA 77.03 B+ ✔  
8 20200910100038 HILMI DAMAYANTI 70.73 B ✔  
9 20200910100040 INTAN NURSUWANDI 70.00 B ✔  

10 20200910100043 KURNIA DEWI SALSABILA 70.44 B ✔  
11 20200910100046 LULU ELYA PUTRI 70.00 B ✔  
12 20200910100047 MAHARANI NILAM SARI 71.05 B ✔  
13 20200910100048 MEISYA AMANDA 70.00 B ✔  

14 20200910100050 MUHAMMAD GHOZI ASH
SHIDDIQIE

70.00 B ✔  

15 20200910100053 NABILA NUR RIEZKY 70.00 B ✔  
16 20200910100056 NADYA MUTIARA PRIHASTI 75.09 B+ ✔  
17 20200910100057 NAILAL MUNA 70.00 B ✔  
18 20200910100058 NAJWA AVIA AVIVAH 70.00 B ✔  
19 20200910100059 NANDA AMALIA MAHARANI 70.00 B ✔  

20 20200910100062 NINIK WILDA SOLIHA 73.62 B ✔  
21 20200910100068 NURHASANAH 73.64 B ✔  
22 20200910100069 PALUPI RAMADANTI 70.68 B ✔  
23 20200910100073 PUTRI HANDAYANI 70.00 B ✔  
24 20200910100077 RAHMA KAMILA 72.15 B ✔  
25 20200910100084 SALSA NABILA WARDANI 77.44 B+ ✔  
26 20200910100086 SELVI IRMA OKTAFIANI 74.71 B ✔  

27 20200910100087 SETYA DESI RAMADHANI 71.71 B ✔  

28 20200910100097 TSULITS MARDIANE PRAMESTI
ABDULLAH

76.65 B+ ✔  

29 20200910100098 USWATUN HASANAH 70.00 B ✔  
30 20200910100101 ZAHRA HAYATI 70.00 B ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Medikal Bedah III Nama Kelas : 94
Kode Mata kuliah : KK54003 SKS : 4

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 20200910100105 ANNISA WULANDARI 74.88 B ✔  
32 20200910100106 ANNISYA ADELIA 79.94 B+ ✔  
33 20200910100110 DELVIANNA AYU LESTARI 70.00 B ✔  
34 20200910100111 DEWI SRI AMBARWATI 72.15 B ✔  
35 20200910100114 ELVINA ANANDA LESTARI 71.73 B ✔  
36 20200910100121 MAHYUNITA 70.00 B ✔  
37 20200910100129 SALSABILA RHAMADANI 74.18 B ✔  

38 20200910100130 SAYYIDAH ZAHROTUL BAHRI 75.74 B+ ✔  
39 20200910100131 SHAFA KAMILAH 72.17 B ✔  
40 20200910100134 ANNI NUR`IZZATI GUSMA 70.00 B ✔  
41 20200910100136 DHIAH FITRIA HANDAYANI 70.79 B ✔  
42 20200910100137 JESY MONISVA 71.45 B ✔  
43 20200910100141 PINGKAN REGINA CAHYANI 71.14 B ✔  
44 20200910100143 MOCHAMAD FARHAN 70.00 B ✔  

45 20200910100151 FIHAYATUN NUFUS 72.64 B ✔  
46 20200910100152 HURI WARDAH NIHAYATI 70.54 B ✔  
47 20200910100159 REISSA AMALIA WULANDARI 70.00 B ✔  
48 20200910100160 RISMA SALSABILA 72.38 B ✔  
49 20200910100162 SAFA ANZUARVY 70.00 B ✔  
50 20200910100165 SHERLI AULIA ANDARA 73.20 B ✔  
51 20200910100170 TRI WAHYUNI 77.77 B+ ✔  

52 20200910100171 VINA HAZA QOIRIAH 70.00 B ✔  
Rata-rata nilai kelas 70.94 2.99
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 8 Februari 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Sabtu, 11 Februari 2023, 05:53:44
Paraf Dosen :

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, MN, S.Kp, AMK
Ns Rizki Nugraha Agung, S.Kep., M.Kep, Ns., Sp.Kep.MB, S.Kep
Dr., Dr, Ns Yani Sofiani, M. Kep., Sp. KMB, S. Kep, Sp., M. Kep
Ns Diana Irawati, M.Kep.Sp.Kep.MB


